


POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

| | | | | | | | |
|---|--|-------------------|-----|----------|--|------|------------|
| <p>Dodavatel:</p>  <p>KENET trading s.r.o. Bitov 75 743 01 Bitov</p> <p>IČ: 25899180 DIČ: CZ25899180</p> <p>Telefon: 556 315 315 E-mail: kenet@kenet.cz www.kenet.cz</p> <p>Objednávka č.: 23J200100 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 13.12.2023</p> | <p>Přijatý doklad č.:</p> <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>Odběratel:</td> <td>IČ:</td> <td>67799612</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DIČ:</td> <td>CZ67799612</td> </tr> </table> <p>Fakultní základní škola při Pedagogické fakultě UK, Praha 13, Brdičkova 1878</p> <p>Brdičkova 1878/2</p> <p>Tel.:</p> <p>Konečný příjemce:</p> | Odběratel: | IČ: | 67799612 | | DIČ: | CZ67799612 |
| Odběratel: | IČ: | 67799612 | | | | | |
| | DIČ: | CZ67799612 | | | | | |

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena | %DPH | DPH | Kč Celkem |
|---|----------|----------|-------|-----------|------|----------|-----------|
| SL49 ATYP, Skříň vysoká se šatní tyčí, 800x600x1831mm police 50 cm od spodu + police nahoře | 1 | 7 750,00 | | 7 750,00 | 21% | 1 627,50 | 9 377,50 |
| SD18 ATYP, Skříň 50H s dveřmi nízkými, 700x450x1830mm, horní dvířka prosklená korpus, záda, dveře/čela, hrany korpusu bříza | 1 | 8 550,00 | | 8 550,00 | 21% | 1 795,50 | 10 345,50 |
| SD26 Skříň 50H s dveřmi a nikou, 700x450x1830mm korpus, záda, dveře/čela, hrany korpusu bříza | 3 | 7 850,00 | | 23 550,00 | 21% | 4 945,50 | 28 495,50 |
| PR02 ATYP, Stůl pracovní s vestavným KT04 kontejnerem 1200x750x750mm třízásuvkový se zámkem horní zásuvky, šířky 350mm, dekor bříza | 4 | 8 850,00 | | 35 400,00 | 21% | 7 434,00 | 42 834,00 |
| delivery: Manipulační náklady doprava Praha | 1 | 9 800,00 | | 9 800,00 | 21% | 2 058,00 | 11 858,00 |

| | | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|-----------|--|-----------|-------------------|
| Součet položek | | | | 85 050,00 | | 17 860,50 | 102 910,50 |
| Zaokrouhlení | | | | | | | 0,50 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | | 102 911,00 |

| | |
|-----------------------------|--|
| dekor bříza Egger H1733 ST9 | |
| Vystavil: | Vlasta Krischke, DiS. v.krishcke@kenet.cz |

| | |
|---------------------------------------|----------|
| Převzal: | Razítko: |
| Ekonomický a informační systém POHODA | |